

## 低血糖

(処方)

ノルバスク錠 2.5 mg <sup>(注1)</sup>	1回1錠 (1日1錠)
	1日1回 朝食後 7日分
ラシックス錠 20 mg <sup>(注2)</sup>	1回1錠 (1日1錠)
	1日1回 食後 7日分
グリミクロン HA 錠 20 mg <sup>(注3)</sup>	1回1錠 (1日1錠)
	1日1回 朝食後 7日分
メトグルコ錠 250 mg <sup>(注4)</sup>	1回1錠 (1日2錠)
	1日2回 朝・夕食後 7日分

(注1: アムロジピンベシル酸塩 2.5 mg を含む錠剤)

(注2: フロセミド 20 mg を含む錠剤)

(注3: グリクラジド 20 mg を含む錠剤)

(注4: メトホルミン塩酸塩 250 mg を含む錠剤)